

**Avito ApS**  
Heimdalsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 33 85 32

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

---

Simon Bak Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Avito ApS Heimdalsvej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 33 85 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Bak Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Arenberg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive it konsulent virksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 595.690 kr. mod 987.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.118 kr. mod 379.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>595.690</b>	<b>987.588</b>
1 Personaleomkostninger	-325.845	-495.216
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>269.845</b>	<b>492.372</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.613	-5.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.232</b>	<b>486.565</b>
Skat af årets resultat	-59.114	-107.294
<b>Årets resultat</b>	<b>207.118</b>	<b>379.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	7.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.729
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.118</b>	<b>379.271</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	14.313	14.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.313	14.313
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.313</b>	<b>14.313</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.964	21.805
Tilgodehavender i alt	26.964	21.805
Likvide beholdninger	610.657	668.969
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>637.621</b>	<b>690.774</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>651.934</b>	<b>705.087</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.963	6.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>253.963</u></b>	<b><u>346.845</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.027	10.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.071	70.777
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.114	107.294
Anden gæld	142.759	169.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.971</u>	<u>358.242</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>397.971</u></b>	<b><u>358.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>651.934</u></b>	<b><u>705.087</u></b>
2 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	6.845	0	46.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.118</u>	<u>200.000</u>	<u>207.118</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>13.963</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>253.963</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	265.845	437.679
Pensioner	60.000	53.600
Andre omkostninger til social sikring	0	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.665</u>
	<b><u>325.845</u></b>	<b><u>495.216</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arenberg Holding ApS, CVR-nr. 40957286, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
